lV-2% (dois porcento) pagos a Partir de 01 de junho de 2024;
Y- 2% (dois porcento) pagos a Partir de 01 de julho de 2024.

Art. 2a Os 73,62 o/o (treze inteiros e sessenta e dois centésimos por cento) mencionados no

Art. Anterior serão aplicados sobre o valor de RS1.704,61 (mil setecentos e quatro reais e

sessenta e um centavos).

Art. 3e Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeito à 1a de laneiro de 2024

Edifício da Prefeitura de Pitanga, em 20 de março de 2024

Maicol Geison Callegari Rodrigues Barbosa

PreÍeito

CENTRO ADMIN|STRAT|VO 28 DE JANÊ|Ro, 171 - FONE (421 3646-1122 - FAX 3646-1172